
 

 

令和８年1月吉日 

会員の皆様 

 

【スタジオ移転のお知らせ】 

 

 

拝啓、平素はスタジオへのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

この度、クワンズダンススペース 砂町銀座Ｂスタジオはスタジオ移転に伴い、令和８年４月をもって、現在の

スタジオから新スタジオへ移転いたしますことを謹んでお知らせいたします。 

詳細が決まりましたら改めてお知らせいたします。 

 

今回の移転にあたりましては、今後もスクールを継続し、皆様に安定したレッスンを提供し続けるために苦渋

の決断をいたした次第です。現建物の老朽化に伴い、水漏れ、音漏れ、床の陥没等、度重なる施設トラブルが

あり、調査や補修工事を行っておりましたが、今後の安全確保が難しいと判断いたしました。 

皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

移転先は、現大島スタジオの向かい側、「大島Ｂスタジオ」となります。砂町銀座Ｂスタジオから大島Ｂスタ

ジオまで、約1㎞の距離になりますので、皆様には引き続き通っていただけますよう、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

環境は変わりますが、これまで以上に情熱を持ってレッスンに取り組んでまいる所存です。 

勝手なお願いではございますが、今後とも温かく見守っていただけますと幸いです。 

新スタジオにて、スタッフ一同、より一層楽しいレッスンを提供できるよう邁進してまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

【大島Ｂスタジオ】 

■所在地 東京都江東区大島６-１ 大島６丁目団地２号棟 

（サイゼリヤの並び、自転車屋さん「りんりん」の隣） 

 

■移転日程 令和８年４月予定（移転に伴う休業期間はありません） 

 

■その他 移転に伴いクラス変更をご希望の場合は、マイページよりクラス変更をお願いいたします。 

砂町銀座Ｂスタジオから大島Ｂスタジオへの変更登録はクワンズ事務局で行います。 

３月の発表会に出演するクラスへの変更は、４月以降となりますのでご了承ください。 

一部、スケジュール変更となるクラスがございますので確定次第、ご案内いたします。 

変更に関して、お困りのことがございましたら、公式LINEへお問い合わせください。 

 

 

ＱＵＷＡＮＤＳ ＤＡＮＣＥ ＳＰＡＣＥ 


